令和 2年 2月 28日

保護者の皆様

鳥取大学附属中学校

校 長  小玉 芳敬

新型コロナウイルス感染症に係る休校等措置について（お知らせ）

 春寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたし

ます。また、日ごろから本校の教育活動につきまして、多大なるご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

 さて、令和 2年 2月 27日に出された安倍首相の休校要請をうけ、鳥取大学附属学校部及び

鳥取大学附属中学校で協議した結果、この要請を受け入れ、以下のように実施しますのでお知

らせいたします。

 つきましては、感染・拡散防止に十分配慮していただいたうえで、有意義な時間の活用ができ

ますよう、ご家庭におかれましてもご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業期間  令和 2年 3月 2日（月）～3月 23日（月）

２ 卒業式     令和 2年 3月 10日（火）

・卒業生、保護者（二名以内）、教職員のみ

・開催時間は予定通り

３ 修了式、離任式 令和 2年 3月 24日（火）

   ・平常時刻に登校

   ・午前中、給食なし

４ 部活動     令和 2年 3月 24日まで停止

５ 修学旅行    未定

・決定事項があり次第マチコミにて連絡

   ＊なお、上記はすべて予定であり、今後の状況により変更も有り得ます。

その都度、マチコミで配信いたしますので、注視いただくようお願いします。